

Sommarresor med Reseskaparna



Härliga resor i sommar men musik & kultur

Vad härligt äntligen kommer värmen och mer sol, lusten att resa finns hos många. Till sommaren har vi flera fina resor med platser kvar.

Vackra Höga Kusten med Camilla i juni, fira midsommar med Linnéa i Roslagen, eller följ med på en av våra fina **musikresor** i sommar tillsammans med musikkunnig reseledare. Det finns platser kvar på vår nya avresa till Savonlinna operafestival, Dalhalla & Läckö slott.

Smaka på Bergslagen - unika möten med lokala mathantverkare eller Wales - ett eget litet land.

Se nedan [erbjudanden](#) och [vår hemsida](#) och låt dig inspireras.

HELGERBJUDANDE

Boka din resa senast 10 maj - och du erhåller mellan 700 - 300 kr rabatt på utvalda resor.

BOKNINGSKOD: HELG

Vänliga hälsningar ReseSkaparna

Smaka på Bergslagen

Höga Kusten & mer Sverige



Unika möten med prisbelönda lokala mathantverkare och krögare. I Bergslagen upptäcker vi och provar delikatesser som produceras av fantastiska mathantverkare. Vi låter oss väl smaka av ost, glass, kaffe, vilt, rökt fisk, bröd, choklad, vin och öl. Flera måltider avnjuter vi hos rikskända lokala krögare, dit folk vallfärdar för att få unika smakupplevelser.

23 aug, 3 dagar [Läs mer](#)

ERBJUDANDE: 700 KR RABATT



Höga kusten med båtresa till Ulvön, Mannaminne, Döda Fallet och Thai Paviljongen. Välkommen till storslagna Höga Kusten, vi skall få se det bästa av Höga Kusten tillsammans med vår omtyckta lokala guide och reseledare Camilla Nilsson. Här finner du Sveriges enda rena naturvärldsarv och världens största landhöjning sedan den senaste istiden.

13 jun, 4 dagar [Läs mer](#)

[FLER RESOR I SVERIGE](#)

ERBJUDANDE: 300 KR RABATT

Savonlinna operafestival



med vår musikkunnige ciceron Erik Sunnerstam. Den har kallats för världens vackraste operafestival – den årliga festivalen på Olofborgs fästning i Savonlinna i Södra Savolax. Vi får uppleva Giuseppe Verdis mästerverk, operan "Aida", i denna magiska operasalong.

10 juli, 5 dagar [Läs mer](#)

ERBJUDANDE: 300 KR RABATT

Läckö slottsopera



med operasångerskan Linnéa Sallay och operan Tintomara. Läckö Slotts öppna borggård med dess makalösa akustik fylls än en gång av ett allt för sällan spelat verk. I titelrollen syns Emma Sventelius som just inlett en strålande utlandskarriär. Vi bor i gamla staden i Lidköpings centrum på Edward hotell.

30 juli, 2 dagar [Läs mer](#)

ERBJUDANDE: 300 KR RABATT

Wales - ett eget litet land

Midsommar i Roslagen



Norra Wales är en vacker annorlunda del av Storbritannien mellan havet och de mäktiga bergen i Snowdonia. Vi bor i den viktorska kuststaden Llandudno, med besök till trädgårdar, turer med ångtåg, kanalbåt och en tur upp på Snowdonia. Irene och Olle Sangemark tar er med till sina smultronställen i Wales.

22 aug, 8 dagar. [Läs mer](#)

ERBJUDANDE: 500 KR RABATT



Välkommen att fira midsommar tillsammans med operasångerskan och violinisten Linnéa Sallay. En resa med flera musikupplevelser bl a en unik Jenny Lind konsert. Midsommarafton firar vi i anrik bruksmiljö på Österbybruks herrgård och vi bor på exklusiva Havsbaden.

24 juni, 2 dgr [Läs mer](#)

ERBJUDANDE 300 KR RABATT